Csaszar Autdszerviz Kft.

AKCIOS ajanlat "0 km-es" forgalomba helyezett autéra

Marka
Modell

Verzié
szin
évjdrat
Rendszam
Alvazszam
Forgalomba helyezve

Lista ar
Opcidk

Teljes értéki potkerék

Kodfényszordk
Vételar opciokkal
Vételar utdlagos kiegészitGkkel

Akcids kedvezmény
Akcids ajanlati ar :
Névre irds koltségei :
tulajdonszerzési illeték:
eredetvizsgdlat

torzskonyv+ forgalmi engedély

Atirds 6sszesen :

Akcids ajanlatiar atirassal egyiitt :

Okmanyok :

Az akcid a készlet erejéig, ezen konkrét autéra vonatkozik.

RENAULT

Passion for life

Renault
Mégane Berline

Life 1,6 Sce 114 LE (EA1 MOMG6R)
Jégfehér (369)

2018.

PYY-525

VF1RRFB00160170070

2018.08.28

4799 000

25000
50 000

4 874 000
4 874 000

-575 000

4 299 000

63 000
18 500
12 000
93 500

4392 500

Forgalombdl ideiglenesen kivont okmanyokkal

Kérjen egyedi finanszirozasi ajanlatot ! Jelezze részlinkre mekkora sajat erével ( kezd§ részlettel) szeretné elvinni az autot,

milyen futamidével szamoljunk, illetve mekkora havitérlesztés felelne meg az On részére .Maganszemélyként vagy jogi

személyként vasarolna meg az autét.
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